
Fakulta elektrotechnická, ČVUT Praha
Elektroenergetika
září 1983 – srpen 1988  Vysokoškolské

Střední průmyslová škola dopravní, Praha
Mechanik elektrotechnik
1977 – 1982  SŠ s maturitou

Správce systému HP Aset Manager
UniCredit Services S.C.p.A., orga sl. (nástupce Živnostenské banky)
1996 – 2023  27 let a 6 měsíců 

Správa HW, správa SW, správa objednávek, reporting, komunikace s externími dodavateli služeb.

Auditor v IT
Business Software Aliance
1994 – 1996  2 roky a 6 měsíců 

SW audity ve firmách

Programátor
Státní správa
1990 – 1994  4 roky a 6 měsíců 

Tvorba databázových aplikací v systému FoxPro.

učitel odborných předmětů
Střední průmyslová škola dopravní
1989 – 1990  1 rok a 6 měsíců 

Výuka elektrotechnických předmětů a matematiky.

Vědecko výzkumný pracovník
ÚJV, a.s., Řež u Prahy
1988 – 1989  1 rok a 6 měsíců 

Spolupráce na vývoji aplikací pro řízení jaderného reaktoru.

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 602******  pre***@***.cz
 Rok narození 1962

Ing. Přemysl T.

ID: 1046976

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
HPE Asset Manager, HP Service Manager, Snow, Eagle, SCCM, EuroDB, Active
Directory, Citrix, LAN, TCP/IP technology, Cisco device (IP Tel., switches)

10982 - Supporting and Troubleshooting Windows 10 
Seznámení s nástroji a postupy pro správu počítačů s OS Windows 10. 
2019

MOC 20703-1 – System Center Configuration Manager 
Kurz zaměřený na správu klientských systémů a Windows zařízení jsem absolvoval jako
přípravu před nasazením SCCM v naší firmě.
2018

MSEX2W16 - Microsoft Excel 2016/2013 - praktické využití + procvičování
Tréning dovedností a seznámení s novou verzí aplikace. 
listopad 2017

MSEX310 - Microsoft Excel 2010/2007 - pokročilé metody a funkce
Práce s databázemi, vyhledávací funkce (např. Vlookup / Svyhledat), Využití při
reportingu. 
září 2011

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



literatura, multimédia, počítačové technologie, sport, hudba

Kde hledám práci
Praha-Nové Město + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Auditor v IT
Delivery manager
IT Security Specialist
Správce aplikačního SW
Správce operačního systému a sítí
Support IS

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Modřany

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/spravce-systemu-hp-aset-manager-auditor-v-it-programator-ucitel-odbornych-predmetu-vedecko-vyzkumny-pracovnik-zivotopis-1046976

	Ing. Přemysl T.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


